22/01/2016

ron
«~a AN

Agéncia Nacional de
Saide Suplementar

Informacodes enviadas pela operadora

Registro ANS :

CNPJ :

Razao Social :

Relagdo de Planos por Operadora :

475320168

452362048

465589113

426783994

451102046

426784992

1009

1000A

1005B

1005A

1004F

1004C

1001C

1001B

1004B

1000B

1000C

352586

02852017000100
SISTEMAS E PLANOS DE SAUDE LTDA.

SISTEMAS -
BASICO

PLANO
ESPECIAL - CE

ESSENCIAL 1

PLANO
REFERENCIA
METROPOLE
COLETIVO
EMPRESARIAL

PLANO
ESPECIAL - CA

PLANO
REFERENCIA
METROPOLE
COLETIVO POR
ADESAO

AMBULATORIAL

METROPOLE

SENIOR

SENIOR PLUS

ECONOMICO
C.F.

ECONOMICO

METROPOLE G

METROPOLE G

ECONOMICO
PLUS

METROPOLE

METROPOLE

TODOS

14/01/2016

14/09/2004

10/10/2011

07/12/1999

30/06/2004

07/12/1999

Coletivo
empresarial

Coletivo
empresarial

Coletivo
empresarial

Coletivo
empresarial

Coletivo por
adesdo

Coletivo por
adesdo

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

ANS | Operadoras

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Referéncia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Referéncia

Ambulatorial

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

RELATORIO DE PLANOS

14/01/2016
19:00:08

14/09/2004

10/10/2011
19:08:11

07/12/1999

30/06/2004

07/12/1999

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

08/10/2005
03:41:19

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Municipal

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM B
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM B
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM B
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA

Cadastrado
no SCPA
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22/01/2016

1001A

400604986

400606982

400608989

434317004

400607981

400605984

426782996

METROPOLE G

AMBULATORIAL

ECONOMICO
COM PARTO

SENIOR PLUS
COM PARTO

PLANO
INDIVIDUAL E
FAMILIAR
ESPECIAL

SENIOR PLUS

ECONOMICO

PLANO
REFERENCIA
METROPOLE
INDIVIDUAL E
FAMILIAR

29/12/1998

29/12/1998

29/12/1998

28/12/2000

29/12/1998

29/12/1998

07/12/1999

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

Individual ou
familiar

ANS | Operadoras

Ambulatorial + 08/10/2005
Hospitalar com  03:41:19

obstetricia

Ambulatorial

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar com
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar sem
obstetricia

Ambulatorial +
Hospitalar sem
obstetricia

Referéncia

10/02/2010
14:59:19

10/02/2010
14:59:56

10/02/2010
15:00:33

10/02/2010
15:01:27

10/02/2010
15:00:11

10/02/2010
14:59:39

10/02/2010
15:00:58

Municipal

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

Grupo de
municipios

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZAGCAO
SUSPENSA

ATIVO COM 5
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM B
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

ATIVO COM  _
COMERCIALIZAGAO
SUSPENSA

ATIVO COM B
COMERCIALIZACAO
SUSPENSA

Cadastrado
no SCPA

Solicitagao
da
Operadora

Solicitacao
da
Operadora

Solicitagao
da
Operadora

Solicitagao
da
Operadora

Solicitagao
da
Operadora

Solicitagao
da
Operadora

Solicitagao
da
Operadora

[IMPRIMIE:| [FECHAR::|
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